Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 060-S/2023, VINCULADO

A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017-S/2023; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADO: KATIANA DA SILVA MATOS 00314535543,

CNPJ nº 43.370.835/0001-46. DO OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RURAL

PARA CAPTURA, GUARDA E CUIDADOS DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE DENTRO DO

PERÍMETRO URBANO NA CIDADE DE ITABUNA, localizado na Fazenda Porto da Madeira,

Semi Anel Rodoviário, Água Branca. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO

DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 060-S/2023, POR 12 (DOZE) MESES. DO

PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO TERÁ VIGÊNCIA DE 12 (DOZE)

MESES, com termo final em 10/02/2026. DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS

DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO Nº 060-S/2023,

PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS

POR ESTE TERMO ADITIVO. DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 10/02/2025 – LÍVIA

MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.